各 位

平成 24 年 5月 15 日

会 社 名 市光工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 オードバディ アリ

 （コード番号 7244 東証第 1部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 井上 誠一郎

（TEL：0463-96-2094）

業績予想値と実績値との差異及び剰余金の配当に関するお知らせ

平成 23年 11月 9日に公表いたしました平成 24年 3月期の業績予想値と実績値との間に差異が生じ

ましたので、お知らせいたします。また、平成 24 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当（平成 24

年 3月期期末配当）を無配とすることといたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値との差異について

(1) 平成 24 年 3 月期連結業績予想値と実績値との差異

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） 87,400 2,500 3,000 270 2 円 82 銭

実績値（Ｂ） 87,839 2,905 4,426 1,416 14 円 76 銭

差額（Ｂ－Ａ） 439 405 1,426 1,146 －

増減率（％） 0.5% 16.2% 47.5% 424.5% －
(ご参考)前期実績

(平成 23 年 3 月期)
92,547 3,015 3,943 615 6 円 42 銭

(2) 平成 24 年 3 月期個別業績予想値と実績値との差異

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） 68,500 1,000 1,800 160 1 円 67 銭

実績値（Ｂ） 69,629 1,848 3,526 1,137 11 円 86 銭

差額（Ｂ－Ａ） 1,129 848 1,726 977 －

増減率（％） 1.6% 84.9% 95.9% 610.8% －
(ご参考) 前期実績

(平成 23 年 3 月期)
72,698 1,278 2,580 13 0 円 14 銭

(3) 差異が生じた理由

平成24年3月期の業績につきまして、日系カーメーカー各社の下期の販売回復などから、売上が

増加しました。また、グループを挙げての原価低減活動等合理化による固定費の削減効果や受取

技術料の増加等により、連結、個別とも、営業利益、経常利益、当期純利益が前回発表予想から

増加しました。

２．剰余金の配当について

決定額

直近の配当予想
(平成 24年 11月 9日公表)

前期実績

（平成 23年 3 月期）

基準日 平成 24 年３月 31 日 同左 平成 23 年３月 31 日

１株当たり配当金 ０円００銭 未定 ０円００銭

配当金総額 － － －

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

当社の利益配分についての基本方針は、安定配当の継続実施であります。

平成23年11月9日公表時に未定としておりました平成24年3月期の期末配当につきましては、

平成24年度以降の設備投資資金の確保や内部留保の充実を図るため、無配とさせていただきます。

以  上